feniorura
,
computationem vel legitimam

D rationem faciant. Et fl quid ukra fuorum
officiofum adrainlftrationem fuperfuent,

de hoc nihil per ipfos monachos , fcd per

abbatcm &c fupcriores fui convcntus, ad

fui monafterii utilitaccm ordinccur.

XXVI. Monachos nuptiis interejje non deisre,

* quibus exequiis.
Item ftatuimus

,
quod monachi nuptiis

nullacenus interfint ; nec exequiis, pa-

rcncum , fratrum vel fororum.

XXVII. Qmdnon offerant ad akare.

Item praxipimus & ftatuimus,quod nul-

latenus offerant ad altare.

XXVIII. In "liis mandatur revula obfernari.

Quxcumque autem deinteriori pariter

&C exteriori claufura monaiterii & immu-
nitatis monafticx

,
rcgula prxcipic

, qua;-
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cumquc de filentio in horis &r locis debitis ,

& conventufervando, regula ipfa prsecipic:

necnon qua: dc cantuDivini officii, profef-

iione quoque facienda
, aliifque obfervan-

tiis prxcipumturin regula,uhicumqa2 hxc
ha£tenusfunc commifTa^revocari m ftacum

dcbicura per abbatcs, &c fervari deinceps

more & modo debico, ftatuimus &manda-
mus.Alioqui ncgligcntiamhujufmodicum
pccna requiremus.

Harcad pra^fcns ftatuimus, falvo nobis,

quod fi aliqua occurrerint 11 pofterum opus

habentia corre£tionis &c reformationis re-

medio , ea loco & tempore ftatucmus
3

pLOiit expedicns fucrit, ordinabimus.
Dacum & pronunciatum quarto Idus Martii3anno

Doaiinimiilefiinoduceiicefimo fexagefimo,

"^CONCILIVM ARISIENSE.

Dc propitiando Deo adverfus Tartarorum &
Saracenorum irrupciones anno

MCCLX. celebratum.

Ex Guillelmo de Nangiaco in vita S. Ludovici.

ANnoDomini MCCLX. Dominicain Paflto-

necongregavitrex Franeia? Ludovicus Parifius

concilium epiicoporum & principum regni fuij eo

quod dominus Papa (cripiillct ei , Tartaros in tranf-

marinis partibus irruiifej Sarracenos viciiTe, Arme-
niam

J Aiiciochiam,Tripolim :)
& Damafcum, Alapiam

& terras ahas fubjugaiTc , &c tam Acconi civitati ,

quam toti Chriftianitati periculum imminerc. Vnde
ordinatum fuit de oratioinbus mukiplicandis, proccf-

iionibus faciendis,& blafphemiisin Deum puniendis

,

peccatis & fuperfluitatibus cibariorum acveftium re-

primendis. Inhibita etiam fuerunt ufque ad biennium

,torneamenta
} &injun6i:um eft 3

quod non luderetur

aliis kidis, nifi quod homines fe exercercnt in arcubus

& baliftis.

G. C. Vide annotauunculamnoilramad concilium Ra-
venncnfcjanni MCCLIX. 1}

STATVTA DOMINI GVIDONIS
Dei gratia archiepifcopi Narbonenfis.

Qui ex Anicicnil epifcopo fadtus cft Narbon.archiep ann.